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         İSLAHİYE TİCARET  ODASI FAALİYET BÜLTENİ 

BAŞKANDAN YENİ YIL MESAJI 

Yeni Yılın İş Dünyamız ve Ülkemiz Adına Bereketli , Sağlıklı, Huzurlu, Mutlu ve Güzel 
Günler Getirmesini Diler, Bütün Halkımızın ve Üyelerimizin Yeni Yılının Hayırlara Vesile 

Olmasını Yüce Allah'tan Temenni ederim.  

BÖLGE AKADEMİK DANIŞMAN TOPLANTISI 

Odamız Genel Sekreteri Haşim ERDOĞAN, Gaziantep Üniversitesi Naci Topcuoğlu Meslek Yüksek 
Okulu ev sahipliğinde, TOBB Gaziantep Akademik Danışmanı Doç.Dr. Necip Fazıl Yılmaz başkanlı-
ğında gerçekleştirilen, Gaziantep ili oda ve borsa genel sekreterleri istişare toplantısına katıldı.  
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BARIŞ PINARI HAREKATINA ODA,BORSA VE STK'LARDAN TAM DESTEK  

23 Ocak 2020 Tarihinde Saat 14:00 da Oda Hizmet Binamızda Oda-
mız Üyelerine E-TİCARET ve E-İHRACAT eğitimleri verilecektir.  

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ali GELEBEK Demokrasi Meydanında bulunan İd-
lip' te zor durumda olan 
insanlar için yardım kampanyası başlatan Hayrat İnsani Yardım Derneğinin çadırını ziyaret 
etti.  
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Sayın Valimiz Davut GÜL İsla-
hiye Organize Sanayi Bölge-
sinde incelemelerde bulun-
du. 
Gaziantep Millet Vekilimiz 
Sayın Derya BAKBAK, İlçe 
Kaymakamımız Sayın Mu-
hammed Lütfi KOTAN, İl Jan-
darma Komutanımız Sayın 
Hüseyin Pekmez, İlçe Jandar-
ma Komutanımız Sayın Ümit 
TAHTA, Organize Sanayi Böl-
ge Müdürü Mustafa Kemal 
GÜNEŞ İle Yönetimi Kurulu 
Başkanımız Selahattin TÜRK-
MEN 'nin katılımıyla İslahiye 
Organize Sanayi Bölgesinde 
Sayın Valimiz Davut GÜL in-
celemelerde bulundu. Ta-
mamlanma aşamasında bulu-
nan Barakat Pamuk fabrikası-
na ziyaret edildi. Yatırımcı sa-
nayicilerimizin talepleri din-
lendi. 

Ayrıca Yönetim Kurulu Başkanımız Selahattin TÜRKMEN Sanayicilerimiz ile görüş alışveri-
şinde bulundu. Sorunlar ve çözümleri hakkında fikir alışverişi yapıldı. 

VALİ VE  MİLLET VEKİLLERİNDEN OSB’YE ZİYARET 



İSTO VE  MEYBEM PROTOKOL YAPTI 
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İslahiye Ticaret Odası olarak TOBB MEYBEM ile protokol yapılmıştır. Bu protokol ile Odamız Hizmet Binasında TOBB 
MEYBEM Mesleki Yeterlilik Sınavlarının Yapılmasına Sağlanacaktır. 

 

    İSTODAN  E-TİCARET VE  E-İHRACAAT EĞİTİMİ 
 

Odamızda Üyelerimize E-TİCARET VE E-İHRACAT eğitimleri düzenlenmiştir. Eğitim nlksoft yönetim kurulu baş-
kanı Nalan KURT ve bayi kordinatörü Esra AYIK tarafından verilmiştir. 
Üyelerimizin E-TİCARET VE E-İHRACATA yönelmesi için Oda Yönetimi olarak eğitimlerin devamlılığını sürdür-
meyi planlamaktayız. Eğitim talepleriniz için Web sitemizde yer alan eğitim ihtiyaçları formunu doldurabilirsi-
niz. www.islahiyeto.org.tr 

http://www.islahiyeto.org.tr/?fbclid=IwAR3KF_Mr3yIXUZKFby4Dr_qT-OdbrR8YuKK8dNIULwZbTQIv_Nu8W1W6ZHc
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DEVLETİMİZİN VE ŞANLI ORDUMUZUN YANINDAYIZ 

İdlib’te gerçekleşen hain saldırıya ilişkin, ortak tepkiyi göstermek üzere 81 ilde eş zamanlı olarak ortak basın 
açıklaması düzenlendi. 
81 İL’DE TÜRKİYE’NİN ÖNDE GELEN 30’A YAKIN MESLEK ÖRGÜTÜ, SENDİKA KONFEDERASYONU VE SİVİL TOP-
LUM KURULUŞU' nun katılımı ile düzenlenen basın toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin 
TÜRKMEN katılım sağladılar. 
Basın toplantısının ardından Gaziantep 5.Zırhlı Tugay Komutanlığını ziyaret edilerek taziye dilekleri ve destek-
leri iletildi. 

 

Odamız TOBB tarafın-

dan düzenlenen 6-8 

Mart Meclis Üyeleri Bil-

gilendirme Seminerine 

Katılım Sağladı. Seminere  

Yönetim Kurulu Başkan  
Yardımcısı  Ali GELE-
BEK ve  Yönetim  Kurulu 
Üyesi  Özer  KURT katı-
lım sağladı. 

TOBB TARAFINDAN  DÜZENLENEN  MECLİS ÜYELERİ BİLGİLENDİRME   
SEMİNERİNE  KATILIM SAĞLADIK 
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İSTO’DAN FUAR  KATILIM  ORGANİZASYONU 

DEĞERLİ ÜYELERİMİZ 

GAZİANTEP OFM DE DÜZENLENECEK OLAN, 11.TARIM, TARIM TEKNOLOJİLERİ VE 16. GIDA 

ÜRÜNLERİ FUARLARINA ODAMIZ TARAFINDAN GEZİ DÜZENLENECEKTİR. 

İslahiye Ticaret Odası olarak 05.03.2020 perşembe, günü birlik fuar gezisi düzenlenecektir. Fuar Ge-

zi katılımı için odamıza en geç 04.05.2020 çarşamba günü saat 12:00 ye kadar başvurmanız gerek-

mektedir. Selahattin TÜRKMEN Yönetim Kurulu Başkanı 

Yönetim Kurulu Başkanımız Selahattin TÜRKMEN Şehidimiz Piyade Uzman Onbaşı Veysel GÜ-

NAY’ın ailesine taziyelerini iletti. Taziyeden sonra Bölgede yaralanan Gazi Askerimize de ziyarette 



HAKSIZ  FİYAT ARTIŞLARI İLE İLGİLİ BAŞKANIN  DUYURUSU 

Duyuru değerli üyelerimiz bazı ürünlerde haksız fiyat artışlarına karşı bakanlığımız tarafın-
dan takip başlatıldığını bildirir vatandaşlarımıvzın mağdur edilmemesi konusunda siz değer-

li üyelerimizin azami hassasiyet göstereceğini inancımız tamdır. Hem vatandaşlarımızın 
hemde siz değerli üyelerimizin herhangi bir olumsuzlukla karşılaşmaması için bu kanunda 

hassas davranmanızı temenni eder hayırlı işler dilerim  
SELAHATTİN TÜRKMEN YÖN KUR BAŞKANI 

COVİD-19 VİRÜS İLE İLGİLİ ÖNLEMELR   

Korona virüs (Covid-19) 'e karşı önlem almayı unutmayalım. Tokalaşmayı bırakalım ve en önemlisi 
ellerimizi yıkamayı unutmayalım. Sağlık bakanlığının hazırlamış olduğu virüse karşı korunma ön-
lemleri broşürlerini iş yerlerimize asalım ve uygulayalım. 



HİZMET  BİNAMIZDA  COVİD-19 ÖNLEMLERİ 



KAMUOYUNA VE ÜYELERİMİZE ÖNEMLE DUYURULUR- HİZMET SAATLERİ-
MİZDE DEĞİŞİKLİK 

 
COVID-19 (Corona Virüs) Salgınından korunma ve yaygınlaşmasını önlemek için alınan 
kurumsal tedbirler kapsamında, Gaziantep’te faaliyet gösteren tüm Oda ve Borsalar çalış-

ma saatlerinde düzenlemeye gitmiştir. 
 

Yapılan düzenleme çerçevesinde ''İslahiye Ticaret Odası'' , “Gaziantep Ticaret Odası”, 
“Gaziantep Sanayi Odası”, “Gaziantep Ticaret Borsası”, “Nizip Ticaret Odası” ve “Nizip 
Ticaret Borsası” 24 Mart 2020 (yarın) tarihinden itibaren 10.00 – 12.00 ile 13.00 – 16.00 

saatlerinde hizmet verecektir. 
 

Dünyamızı etkisi altına alan bu salgının bir an evvel son bulması temennisiyle, sağlıklı 
günler diler, alınan tedbirlerin uygulanmasına göstereceğiniz hassasiyet ve anlayış için te-

şekkür ederiz.  

MESAİ SAATLERİ BİLGİLENDİRMESİ 

TİCARET BAKANLIĞI  Sanal Ticaret Akademisi hizmete girmiştir. 

Duyuru..! 
Değerli Üyelerimiz 

 
Ticaret Bakanlığı tarafından Türk Ticaret ve İhracatını güçlendirmek için Girişimci, Es-

naf, Sanatkar, Öğrenci, Çalışan ve kariyerine katkı sağlamak isteyen tüm vatandaşlarımıza 
yönelik uzaktan eğitim platformu Sanal Ticaret Akademisi hizmete girmiştir. 

Bu platforma 7/24 erişim sağlanabilmekte ve Dış Ticaret-İç Ticaret- Girişimcilik olmak 
üzere 3 adet sertifikalı eğitim alınabilmektedir. 

Web sitemizde ( www.islahiyeto.org.tr) bulunan Sanal Ticaret Akademisi bölümünden 
veya aşağıdaki Linkten platforma ulaşabilir ve eğitimlere katılım sağlayabilirsiniz. 

http://www.islahiyeto.org.tr/?fbclid=IwAR2ULXQZTtvPO5_s74rpsONmoZRASy_d7OStRia2bNTIacgERT3GrsL1pwI


Yayınlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile birlikte 31 Aralık 2020'ye kadar kul-
landırılacak KGF hazine destekli kredilerde VERGİ ve SİGORTA BORCU YOK-

TUR belgesi aranmayacaktır.  

TOBB  BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLUNDAN BANKALARI  ÇAĞRI 



HASTANEMİZE  KORUYUCU SİPERLİK VERİLDİ. 

Gaziantep ticaret odası tarafından hazırlanan 400 adet koruyucu maskeyi İs-

lahiye ticaret odası olarak ilçe devlet hastanesi sağlık personeline dağıtılmak 

üzere Odamız yön kur başkanı Selahattin TÜRKMEN tarafından Hastanemiz 

Başhekimi sayın Mustafa YILDIZa teslim edildi. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Selahattin TÜRKMEN, TOBB 
Başkanı Sayın Rifat HİSAR-
CIKLIOĞLU tarafından dü-
zenlenen Oda Borsa Yönetim 
Kurulu Başkanları Bilgilendir-
me Toplantısına katıldı. 
Toplantıda video konferans 
üzerinden görüşme yapıldı, 
koronavirüs nedeniyle islahi-
ye ve Nurdagı ilçemizde üye-
lerimizin yaşadıkları sıkıntılar 
dile getirildi ve bölgemizdeki 
durum ile ilgili bilgiler aktarıldı 

Yönetim Kurulu Başkanımız Selahattin TÜRKMEN, TOBB Başkanı Sayın Rifat HİSARCIKLI-
OĞLU tarafından düzenlenen Oda Borsa Yönetim Kurulu Başkanları Bilgilendirme Toplan-

tısına katıldı 



                                           NEFES KREDİSİ KOBİLERE NEFES ALDIRACAK 
 
İSTO YÖNETİM KURULU BAŞKANI SELAHATTİN TÜRKMEN ,DENİZBANK İSLAHİYE ŞUBESİ MÜ-
DÜRÜ BİLAL OKTAY YILDIRIM  - “NEFES KREDİSİ FİNANS SORUNU YAŞAYAN KOBİLERiMİZE BU 
SÜREÇTE NEFES ALDIRACAK” - “KREDİDEN FAYDALANAN İŞLETMELER GERİ ÖDEMELERE 2021 
YILINDAN İTİBAREN BAŞLAYACAK” 
 
İSLAHİYE TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI SELAHATTİN TÜRKMEN Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde, 365 Oda ve Borsanın katkılarıyla, finansman sorunu yaşayan işletmelere 
yönelik ‘Nefes Kredisi’ uygulamasının yeniden devreye alındığını açıkladı. 
Nefes Kredisi için gerekli imzaların TOBB ve Denizbank arasında atıldığını belirten başkan Türkmen, 7’nci defa 
uygulamaya alındığını belirterek KOBİ’lere yönelik uygulamaya alınan Nefes Kredisine, Denizbank’ın aracılık 
edeceğini, Kredi Garanti Fonunun (KGF) ise hazine desteğiyle kefalet sağlayacağını ifade etti. TOBB, oda ve bor-
saların tüm kaynaklarının bir araya getirilmesiyle oluşturulan Nefes Kredisi’nde 2020 yılının tamamen ödemesiz 
geçeceğini vurgulayan Türkmen, açıklamalarını şöyle sürdürdü: 
TOBB öncülüğünde başlatılan Nefes Kredisi uygulaması bu zorlu süreçte özellikle finansman noktasında sorun 
yaşayan tüm işletmelerimize katkı sağlayacak. Cirosu 3 milyon TL altında olan tüm oda üyesi işletmeler yararlana-
bilecekler. Hazine ve Maliye Bakanlığı ile KGF arasında imzalanan protokol gereğince 3 Milyon TL ve altında 
cirosu olan işletmeler azami 50 bin TL kredi kullanabilecekler. 2020 yılında ana para ve faiz ödemesi olmayacak 
olan kredi 2021 yılından itibaren 12 eşit taksitle geri ödenecek. Yıllık faiz oranı yüzde 7,50 olarak gerçekleşecektir. 
Bu bağlamda devletimizin ekonomi kurmaylarına, zor günlerde elini taşın altına koymaktan hiçbir zaman imtina 
etmeyen, iş dünyamızın sorunlarının çözümü noktasında büyük bir özveriyle çalışan TOBB Başkanımız Rifat Hi-
sarcılıoğlu ile nefes kredisiyle KOBİ’lerimize can suyu taşıyan KGF ve Denizbank yetkililerine teşekkür ediyo-
rum” dedi. 
DENİZBANK İSLAHİYE ŞUBESİ MÜDÜRÜ BİLAL OKTAY YILDIRIM 
DenizBank, Koronavirüs salgınının ekonomik etkilerinin sınırlanmasına katkı sunmak amacıyla, Cumhurbaşkanlı-
ğımızca açıklanan, Hazine ve Maliye Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen Ekonomik İstikrar Kalkanı Paketi 
kapsamında, KOBİ’lere düşük faizli kredi sağlamak için hayata geçirilen ‘TOBB Nefes Kredisi’ projesinde katı-
lımcı banka olarak yer aldı. 
Banka, bu hassas süreçte elini tekrar taşın altına koyarak, TOBB ve KGF desteğinde yıllık yüzde 7,5 faiz oranı ile 
kredi kullandırıp, KOBİ’lere nefes aldıracak. Kredinin, 2020 senesinde 6 ila 8 ay anapara ve faiz ödemesi olmaya-
cak, geri ödemesi ise 2021’de aylık eşit 12 taksitle yapılacak. 
KOBİ’lerin ülke ekonomisine sağladığı katma değerin bilinciyle, esnafın ve küçük işletmelerin ihtiyaçlarına kolay, 
hızlı ve uygun maliyetle çözüm sunmayı öncelikleri arasında gören DenizBank, bu amaçla TOBB öncülüğünde 
yeni bir anlaşmaya imza attı. 
Cazip vade ve oranlarıyla geçtiğimiz senelerde KOBİ’lere can suyu olan TOBB Nefes Kredisi yeniden hayata geçi-
rilirken, önceki iki projede de yer alan DenizBank, bu kez de katılımcı banka oldu. 
TOBB ve KGF ile yapılan iş birliği kapsamında; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı oda ve borsa üyesi 
olan KOBİ’lere özel, 2020 yılında 6 ila 8 ay süreyle anapara ve faiz ödemesiz, 2021 yılında ise aylık ödemeli 12 
eşit taksitli ve yüzde 7,5 yıllık faiz oranıyla NEFES Kredisi sunulacak.  
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BAŞKANDAN BAYRAM MESAJI 

Mubarek Ramazan Bayramının tüm İş dünyamıza, Ülkemize, Milletimize, Tüm insanlığa 
Sağlık, Bereket ,Huzur ve Mutluluk getirmesi dileklerimle. Bayramınız Mübarek olsun. 
Selahattin TÜRKMEN Yönetim Kurulu Başkanı  

VAKIFBANKTAN ODAMIZA  ZİYARET 

Vakıfbank Bölge Müdürü Sn. Ertuğrul Otluk Odamızı ziyaret ederek Yönetim Kuru-
lu Başkanımız Selahattin Türkmen ile finansman konusunda, sunulan imkanlar ve 
yürütülen çalışmaları değerlendirme yaptılar.  



KOSGEB KOBİ DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME WEBİNARI 



BAŞKANIMIZ İSLAHİYE  OSB’NİN YOL ÇALIŞMALARINDA  İNCELEMELERDE  BULUNDU  

İslahiye organize sanayi bölgesi asfaltlama öncesi mekanik serme işleri bugün başladı, İşleri Belediye Başkanı-
mız Kemal Vural bizzat yönetiyor. Yönetim Kurulu Başkanımız Selahattin TÜRKMEN Organize Sanayi Bölgesini 
ziyaret ederek Belediye Başkanımız Kemal Vural'dan çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

BAŞKANIN CORONA  VİRÜS MESAJI 

Değerli Üyelerimiz, Covid-19 Pandemi süreci hala devam etmektedir. Normalleşme süreci tamamen 
yanlış anlaşılmış ve salgın bitmiş gibi bir algı oluşmuştur.Bölge Ticaretine yön veren Sizlerin bu hataya 
düşmeyeceği aşikar olup, yasakların tekrar gelmemesi ve Ticaretin devamı için salgın sürecinin devam 
ettiği ve önlemlerimizin gevşetilmeden devam ettirilmesi gerektiğini tekrar hatırlatmak isterim. Selahat-
tin TÜRKMEN Yönetim Kurulu Başkanı  



KOSGEB KOBİ DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME WEBİNARI 
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ONLİNE AİDAT  ÖDEME SİSTEMİ 

Odamız Siz değerli üyelerimize daha  kaliteli hizmet verebilmek  adına  online  aidat  ödeme  sistemine  geçiş yapmıştır. 
2020 yılı 1. ve 2. Dönem Oda Aidatlarının (munzam ve yıllık) son ödeme tarihi 31 Ekim 2020 Olup, aidat ödemelerinizi; internet 

sitemiz ( www.islahiyeto.org.tr) Online Aidat Ödeme bölümünden kredi kartı ile veya odamız veznesinden nakit veya kredi 

kartı ile yapabilirsiniz. 

 

 

BAŞKANDAN KURTULUŞ MESAJI 

13 Kasım Kurtulus Gününde bu toprakları bize armağan eden, aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi 
saygıyla anıyor , tüm İslahiyeli Hemşehrilerimin 100. kurtuluş yıl dönümünü kutluyorum. 
 
Selahattin TÜRKMEN Yönetim Kurulu Başkanı  

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.islahiyeto.org.tr%2F%3Ffbclid%3DIwAR1FvR7gH7TX92kwgSrX_uwG_YG4Sokrj414cCjiqvMaafVShEZ5_Y6CWc8&h=AT07GKu1IIFPREDX3jiTvAO0Rb9tv066Es116wNg-YroJZsNs8lgawRebtZVKkmCeNjgkxWrmy1NUW7s7sP47wlm8YctBcqQzT_Uuc3cFMpOVrstUP3
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DEĞERLİ ÜYELERİMİZ 

Odamızda  salgın  sürecinin takibi ve alınacak önlemlerin belirlenmesi için Salgın ile mücadele  

heyeti kurulmuştur. Bu heyetin tavsiyeleri üzerine   

Covid-19 vakalarının artış göstermesi sebebi ile Odamız Esnek Çalışma Saatleri Kapsamında 

Sabah 10:00-12:00, Öğleden Sonra 13:00-16:00 saatleri arasında hizmet verecektir. 

 

Lütfen Sosyal Mesafe-Maske-Temizlik kurallarına uyalım. 

 

Sağlıklı Günler Dileriz.  

YAPILANDIRMA DUYURUSU 
Sayın Üyemiz; 
“Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun” 17/11/2020 tarih ve 
31307 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Kanun çerçevesinde, Oda ve borsalara aidat borcu olan üyeler, borçlarını gecikme cezasız peşin olarak ödeyebilir veya gecikme 
cezasız olarak 6 taksitte ödemek üzere yapılandırabilirler. 
Ödemelerinizi; odamız veznesinden nakit veya kredi kartı ile, İnternet sitemiz üzerinden Kredi kartı ile yapabilirsiniz. 
Yasadan faydalanmak isteyen üyelerin 31 Ocak 2021 tarihine kadar Odamız Muhasebe Müdürlüğüne dilekçe ile müracaat et-
meleri gerekmektedir. 
 

Detaylar için www.islahiyeto.org.tr - 0342 862 11 26   

                 GECİKMEDE  OLAN AİDAT  BORÇLARINIZ  İÇİN YAPILANDIRMA  BAŞLAMIŞTIR 

http://www.islahiyeto.org.tr/?fbclid=IwAR2aO5U8wWQfm91lv9t7NcBJNuIsvtgXN6rGscwUszogilvZl6dseItM23w
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Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Selahattin TÜRKMEN'in de katıldığı törende Jandarma 
Komando Taburunda Görevli Mehmetçiğimiz Suriye'ye dualarla uğurlandı. Allah Yar ve 

ASKERİMİZİ UĞURLADIK 

İslahiye Ticaret Odası (İSTO), üyelerinin ticari mal alım-
satımlarında kolay finansman imkânı için Ziraat Bankasının 
“Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı” ürünü için iş birliği 
protokolü imzaladı. 
 
10 Aralık’ta, Ziraat Bankasının “Bankkart Başak Tedarik Zinciri 
Finansmanı” ürünü için TOBB ile yapılan imza töreninin ardından 
imzalar bu kez de İSTO üyeleri için atıldı. 
İslahiye Ticaret Odası (İSTO) Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin 
TÜRKMEN’nin ve T.C. Ziraat Bankası İslahiye Şubesi Müdürü 
Şenel DEMİRCİ’nin imzaladığı protokol ile İSTO üyelerin ticari 
mal alım-satımlarında, güvenli ticaret ve kolay finansman imkânı 
için Ziraat Bankası ile güçlerini birleştirdi. 
İmzalanan protokol ile alıcı ve satıcının güven içinde alışveriş yap-
masının önü açılacağını ifade eden İSTO Başkanı Türkmen; 

‘‘Bankkart Tedarik Zinciri Finansman Projesi üreticiler ve satıcılar tahsilat ile uğraşmadan güven içinde mallarını satabilecek-
ler. Bu protokol tedarik zincirinin aksamadan sürdürmesine ciddi bir katkı sağlayacaktır. Üreticilerin veya satıcıların tahsilat ile 
uğraşmadan güven içerisinde mallarını satabileceklerdir. Üreticilerimiz sattıkların malın bedelini alacak riski taşımadan Ziraat 
Bankası garantisi ile peşin veya taksitle alabileceklerdir. Üyelerimiz böylece nakit akışını öngörülen hale getirmiş olacaklar ve 
alıcılarda uygun maliyetle finansman temin ederek tedarik ihtiyaçlarını karşılayacaklardır. Firmalarımız nakit akışlarının rahat-
latacaklar yani kısaca mal almak gerektiğinde bu kart ile para ödemeden satın alma işlemlerini yapacaklar satıcı da bu kimdir 
diye endişe etmeden malını güvenle satıp parasını bankadan tahsil etmiş olacaktır. Dolayısıyla alım ve satımın önündeki engel-
leri güven problemini ortadan kaldırmış oluyor, hem de Ziraat Bankası'nı destekleriyle finansmana daha kolay bir şekilde ulaş-
mış oluyoruz. Bu sistemde 18 aya kadar taksitlendirme yapılabiliyor tabi bunun banka üzerinde bir maliyeti vardır. Üyelerimiz 
Ziraat Bankası’na başvuru yapması halinde detaylı bilgi alabileceklerdir. İsteyenler taksitle satıp paralarını günlük olarak hesap-
larına geçirebilirler. İsteyenlerde paranın vadesini bekleyip vade sonunda belli bir gün bekleyerek paralarını tahsil etmiş olacak-
tır. Burada esas olan arada ne çek ne senet uğraşmadan satıcının direkt muhatabı Ziraat Bankası olacak alıcının da muhatabı 
Ziraat Bankası olacak bu şekilde güven problemini de ortadan kalkmış olacaktır. Bu imkandan üyelerimizin sağlanmasını sağla-
yan TOBB ve Ziraat Bankasına üyelerimiz adına teşekkür ederiz. Uygulamanın ilçemize ve üyelerimize hayırlı olmasını bu 
şekilde üyelerimizin ticaret yapabilmeleri için önlerinin açılacağı projelerin çoğalmasını temenni ediyorum dedi.’’ 
 

Detaylar ve Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı bilgi notu için www.islahiyeto.org.tr  

Ziraat Bankasının “Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı” ürünü için iş birliği protokolü imzalandı. 

http://www.islahiyeto.org.tr/?fbclid=IwAR08dtsW0z5V40CpgZo_7wSG5jO4c61-HwK9_3EAxQjvhV8cq_UWziuI-Gs
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Gazi Şehrimizin Gaziantep'imizin tüm ülkemize örnek olan düşman işga-
linden kurtuluşunun 99. yıl dönümünü kutluyor, bu yolda canlarını feda 

eden Aziz Şehitlerimizi Rahmetle Anıyorum. 
Selahattin TÜRKMEN 

Yönetim Kurulu Başkanı  

TOBB  DEN ÖĞRENCİLERE  TABLET DESTEĞİ 

TOBB Başkanı M. Rifat Hİ-
SARCIKLIOĞLU TOBB nin ih-
tiyaç sahibi öğrencilere tablet 
desteği yapacağını guyurdu. 
HİSARCIKLIOĞLU  ‘’Bugünün 
küçük parmakları bir gün Tür-
kiye’nin geleceğine imza ata-
caklar. 
TOBB ile Oda ve Borsalar ola-
rak ihtiyaç sahibi öğrencilerimi-
ze 81 ilde Milli Eğitim Müdür-
lükleri aracılığıyla 30 bin Klav-
yeli Tablet hediye ediyoruz. Si-
ze inanıyor, sizin için çalışıyo-
ruz.’’ dedi. 


